
/359/1049# M /4

KUPNÍ SMLOUVA

na nákup sbírek dle § 2079 a násl. občanského zákoníku

1. Jméno příjmení/název Nadační fond prof. Augustina Bayera

bydliště/místo podnikání/sídlo Jugoslávská 46,61300 Brno

identifikace prodávajícího (IČ): 62160133

statutární zástupce (dále jen prodávající)

a

2. Moravským zemským muzeem, Zelný trh 6, 659 36, IČ: 00094862, DIČ: CZ 00094862

Statutární orgán: generální ředitel MZM

K převzetí předmětu koupě je pověřen:

(dále jen kupující)

I.

Prodávající výslovně prohlašuje, že je vlastníkem herbáře cévnatých rostlin čítající 1300

herbářových položek ze zahraničí a ze České republiky za cenu 52 000 Kč (dále jen předmět

převodu).

II.

Prodávající touto smlouvou prodává, tj. zavazuje se, že odevzdá movité věci specifikované v čl.

I. této smlouvy /v příloze k této kupní smlouvě *), se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a

povinnostmi do vlastnictví kupující České republiky s právem hospodaření Moravského

zemského muzea a umožní kupující nabýt vlastnické právo k předmětným movitým věcem za

kupní cenu uvedenou v čl, III. této smlouvy a kupující prohlašuje, že převáděné movité věci za

tuto kupní cenu do svého vlastnictví kupuje, tj. zavazuje se movité věci, které jsou předmětem

této smlouvy převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na kupující faktickým převzetím věci na

základě písemného oboustranně podepsaného protokolu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Kupující tímto prohlašuje, že byl se stavem předmětu převodu důkladně seznámen, nemá vůči

němu žádné připomínky a přejímá převáděné předměty bez výhrad za účelem jejich zařazení do

sbírek Moravského zemského muzea.

III.

Kupující je povinen za předmět koupě zaplatit do 30 dnů od podpisu této smlouvy částku

ve výši 52000 Kč (slovy: padesátdvatisíce korun) jednorázově:

převodem na účet prodávajícího České spořitelny a s., č. ú.

IV.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od její platnosti, uveřejnit v registru smluv, a to způsobem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a se zveřejněním smlouvy souhlasí.

Prodávající jako subjekt údajů podpisem této smlouvy prohlašuje, že souhlasí s tím, aby

kupující zpracovával a uchovávaljeho osobní údaje v rozsahu: jména, přijmení, akademických



titulů, data narození, bydliště, elektronické adresy, telefonního čísla, bankovního spojení, vše za

účelem plnění této smlouvy a ochrany právaa oprávněných zájmů kupujícího vyplývajících

z tohoto smluvního vztahu. Prodávající jako subjekt údajů dále prohlašuje, že byl ze strany

kupujícího řádně seznámen se svými právy v oblasti ochrany osobních údajů dle nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/EC (" GDPR '') a dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů

Prodávající

v platném znění.

dále prohlašuje, že pokud mu kupující v souvislosti s plněním povinností dle této

smlouvy poskytl osobní údaje fyzickýchosob, zavazuje se s těmito osobními údaji nakládat a

tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro plnění povinností dle této smlouvy a v souladu

spříslušnými aktuálněplatnými a účinnýmiprávními předpisy České republiky a Evropské unie

V.

Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, platí pro vzájemné vztahy účastníků příslušná

ustanovení občanského zákoníku. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují

svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží 1 výtisk

a kupující 3 výtisky.

'S .12.

V Brně dne V Brně d

Potvrzení o převzetí


